DISTRIBUICAO LTDA, pessoa jurídica de 

direito privado estabelecido a Estrada 

Principal Para Itagracel, n°555, bairro: 

Baixada Grande – Zona Rural, na cidade 

de Itabira - MG, CEP: 35.904-899, 

inscrito no CNPJ sob o n° 

51.490.695/0001-78 no valor total de R$ 

97.500,00 (Noventa e Sete Mil e 

Quinhentos Reais). O Secretário de 

Finanças e Administração da Prefeitura 

Municipal de Dom Silvério, certifica, 

para fins de cumprimento no disposto 

no art. 94 §1º. Por representar a 

verdade, firmo a presente. Dom Silvério, 

06 de Agosto de 2025. Leonardo Martins

[...]

• ANNA LAURA REBELO 

HORTA, pessoa jurídica de direito 

privado estabelecido a Rua José Nunes 

Cordeiro, n°47, bairro: Centro, na cidade 

de Dom Silvério - MG, CEP: 35.440-000, 

inscrito no CNPJ sob o n° 

61.721.982/0001-03, no valor total de 

R$ 33.120,00 (Trinta e Três Mil e Cento 

e Vinte Reais). O Secretário de Finanças 

e Administração da Prefeitura Municipal 

de Dom      Silvério, certifica, para fins de 

cumprimento no disposto no art. 94 §1º. 

Por representar a verdade, firmo a 

presente. Dom Silvério, 06 de Agosto de 

2025.